Sicuti vero defectus, qui contra tam salutaria Decreta alicubi forté irrepserano, 
magnam partem tribui facilé possunt, non satis exacte eorum notitie: ita de religiosa 
Nostrorum virtute omnino confido, fore vt omni studio observare  conentur ea, qua a 
Societate Vniversa pro communi suo bono statuta fuisse, deinceps ignorare non poterunt. 

 Superiorum in primis munus exigit, vt non solum exemplo suo, vigilantia, 
monitionibus, et erbi opus erit, poenis exacté omnia observari procurent, sed etiam paterna 
charitate, et discretione Subditis observationom facilem, ac suavem roddere conentur, in ijs 
preciqué, que ad Paupertatis puritatem conservandam directa sunt. 

 Hunc cerré in finem Superioribus omnibus gravissimé commendatum cupio, tu 
quam vigiles, intentique esse debent ad vitam communem inter nostros conservandam, tam 
soliciti sintin providendis, et liberales in suppeditandis ijs omnibus, que ad illam pertinent: 
tu in auscultandis Suorum necessitatibus sese benignos, et in dandis facultatibus, que salva 
discipline, ac S. Paupertatis integritate concedi possunt, faciles potius, quam duros 
exhibeant. In tarctandis deinde Nostrorum Depositis, ac Pensionibus (si que Collegio suo 
adcripte sint) atque eleemosynis, que non numquam occasione Ministeriorum Nostri 
offeruntar, itase gerant, vt nullam Subditis occasionem relinguano suspicandi, ac 
conquerendi Paupertatis zelum a Superiore obtendi, re ipsa autem eupiditati indulgent, 
maioremque vtilitatis Collegij, qua paterne charitatis ratione haberi. 

 Verum hec non ita accipi vellem, vt propterea isti licitum sibi existiment, Subditis 
indulgere, ac permittere edque Legionus nostris, ac religiose discipline adversa, aut parum 
conformia sunt. Huiusmodi enim nimia indulgentia, ac facilitas e queé vel magis 
improbanda foret, vt poté que non verá charitas, sed defectus potius est ordinate charitatis, 
que verum Societatis, ac Subditorum bonum, quod in Legum notrarum custodia preciqué 
consistit, spectare in primis debet. Multo etiam minus vellene, vt ex his, que Superioribus 
commendata sunt, alij occasionem arripiant, velea postulandi, que sine religiose discipline 
detrimento concedi vixo possunt, velde Superioribus conquerendi, si eso minus, quam 
vellent, sibi indulgente experiantur. 

 Id potius vnicé desidero, ac Deum precor, vn omnes proprio in primio perfectionis 
studio, deinde Superiorum paterna, ac prudenti charitate ad Legum nostrarum custodiam 
efficaciter simul, ac suaviter incitentutur. Rª. Vª. curet, vt hec in omnium notitiam veniant, 
meque in S.S. suis Sacrifs. Deo Commendet. Rome, 26 July 1732.